
 

MATKAILUPALVELU OPODON  JOHTAJA  
IATAN PUHEENJOHTAJAKSI  

 

Johtavan eurooppalaisen matkailualan verkkopalvelun Opodon toimitusjohtaja 

Giovanni Bisignani jättää tehtävänsä siirtyäkseen kansainvälisen ilmailujärjestö 

IATA: n puheenjohtajaksi ja toiminnanjohtajaksi.  

 

- Minulle on suuri kunnia, että minua on pyydetty IATA:an tällaisella ilmailualan 

avainhetkellä. IATA:n keskeinen rooli ja vaikutusvalta alalla on tullut minulle 

tutuksi lähes 20-vuotisen urani aikana. Pierre Jeanniot on tehnyt organisaation 

uudistamiseksi uskomatonta työtä ja aion jatkaa hänen luomaltaan perustalta, 

Bisignani sanoo. 

 

Ilmailuteollisuus kehittyy uuden teknologian ja lisääntyneen kilpailun myötä ja 

markkinat muuttuvat. Bisignani suhtautuu innolla tehtäväänsä luotsata IATA 

muutoksen läpi.  

 

- Surukseni joudun jättämään Opodon, jonka parissa olen työskennellyt konseptin 

luomisesta tähän päivään. Tänään  Opodo on Euroopan johtava matkailupalvelu 

verkossa. Olen rakentanut dynaamisen johtoryhmän ja luotan Opodon 

menestykseen jatkossa. 

 

Bisignani lanseerasi 10 kuukautta nimityksensä jälkeen menestyksekkäästi 

ensimmäisen Opodon palvelun Saksassa. Sitä seurasi Iso-Britannian palvelu 

tammikuussa 2002. Molempien palveluiden kävijämäärät ja myynti ovat ylittäneet 

odotukset, ja molemmat on luokiteltu matkailupalveluiden kärkikolmikkoon  

kyseisissä maissa. Ranskan palvelu lanseerataan huhtikuussa ja muualla 

Euroopassa - myös Suomessa - Opodo aloittaa tämän jälkeen. 

 



 

 

- Bisignani nimitettiin Opodon johtoon helmikuussa 2001, ja siitä lähtien hän 

on ollut inspiraation lähde ja käynnistävä voima yhtiön takana -henkilö, 

joka on tehnyt konseptista todellisuutta, sanoo Opodon hallituksen 

puheenjohtaja Felix Garcia Viejobueno. 

 

- Opodon strateginen suunta on selvä ja luotan siihen, että Bisignanin 

rakentama tiimi jatkaa hyvää työtään saavuttaakseen tavoitteensa, 

Opodon markkinajohtajuuden koko Euroopassa. 

 
 

Lisätietoja:  

 

Tuula Toivio 

Viestintätoimisto Competence Communications Ltd. 

P 09-668 96 916 

Sähköposti: tuula.toivio@cocomms.com 

mailto:tuula.toivio@cocomms.com

	MATKAILUPALVELU OPODON  JOHTAJA
	IATAN PUHEENJOHTAJAKSI

